
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

22 августа 2024 года                                                                                     № 149-од 

с. Николо-Александровское 

 

О создании комиссии по организации и предоставлению льготного питания 

обучающимся в 2024-2025 учебном году 

 

В целях своевременного и качественного оказания социальной поддержки 

отдельным категориям обучающихся путем обеспечения их горячим питанием 

во время учебного процесса на льготных условиях, руководствуясь Уставом 

МКОУ СОШ №11, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить комиссию по организации льготного питания в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: Цалоева Т.А.-директор школы 

Члены комиссии:  

Типтева С.И., замдиректора по ВР - ответственный за организацию 

питания; 

Подсвирова А.Г.-социальный педагог; 

Магомедова Е.П.-медицинская сестра. 

2.Комиссии по организации льготного питания:  

2.1.Организовать прием заявлений от родителей (законных 

представителей) обучающихся на предоставление льготного питания.  

2.2.Провести анализ представленных документов в соответствии с 

установленными критериями. 

2.3.На основании проведенного анализа подготовить заключение о 

предоставлении льготного питания обучающимся.  

2.4.Проводить заседания комиссии 1 раз в месяц для рассмотрения 

представленных документов и составления списка обучающихся для получения 

льготного питания либо направления заявителю мотивированного ответа об 

отказе в предоставлении льготного питания.  

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
 


